
MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN 08.00 - 09.40 Pendidikan Agama WKINF-101 2 Indra Gunawan, M.Ag 

10.30 - 13.00

SELASA 08.00 - 10.30 Berpikir Komputasi WPINF-302 3 Tri Handayani, MT

10.30 - 13.00 Algoritma & Pemrograman WPINF-303 3 Ari Sellyana, M.Kom

RABU 08.00 - 10.30 Terminologi Desain WPINF-501 3 Khairul Azmi, M.Kom

10.30 - 13.00 Literasi Digital WPINF-301 3 Febrina Sari, M.Kom

KAMIS 08.00 - 10.30 Infrastruktur Jaringan & Subnetting WPINF-401 3 Khairul Azmi, M.Kom

10.30 - 13.00

JUMAT 08.00 - 10.30 Kalkulus WUINF-202 3 Welly Desriyati, M.Math

TOTAL 20

MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN 08.00 - 09.40

10.30 - 13.00 Literasi Digital WPINF-301 3 Febrina Sari, M.Kom

SELASA 08.00 - 10.30 Terminologi Desain WPINF-501 3 Khairul Azmi, M.Kom

10.30 - 13.00 Kalkulus WUINF-202 3 Welly Desriyati, M.Math

RABU 08.00 - 10.30 Berpikir Komputasi WPINF-302 3 Tri Handayani, MT

10.30 - 13.00 Algoritma & Pemrograman WPINF-303 3 Ari Sellyana, M.Kom

KAMIS 08.00 - 10.30

10.30 - 13.00 Infrastruktur Jaringan & Subnetting WPINF-401 3 Gellysa Urva, M.Kom

JUMAT 08.00 - 10.30 Pendidikan Agama WKINF-101 2 Indra Gunawan, M.Ag 

TOTAL 20

MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN 16.30 - 19.00 Berpikir Komputasi WPINF-302 3 Tri Handayani, MT

19.00 - 20.40 Pendidikan Agama WKINF-101 2 Indra Gunawan, M.Ag 

SELASA 16.30 - 19.00 Literasi Digital WPINF-301 3 Febrina Sari, M.Kom

19.00 - 21.30 Terminologi Desain WPINF-501 3 Khairul Azmi, M.Kom

RABU 16.30 - 19.00 Algoritma & Pemrograman WPINF-303 3 Ari Sellyana, M.Kom

19.00 - 21.30 Kalkulus WUINF-202 3 Welly Desriyati, M.Math

KAMIS 16.30 - 19.00 Infrastruktur Jaringan & Subnetting WPINF-401 3 Ari Sellyana, M.Kom

19.00 - 21.30

JUMAT 16.30 - 19.00

TOTAL 20
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MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN 08.00 - 10.30 Pemrograman Ilmu Data MKK-301 3 Aldhi Albadri, M.Kom

10.30 - 13.00

SELASA 08.00 - 10.30 Dasar Ilmu Data MKK-302 3 Tri Yuliati, M.Kom

10.30 - 13.00 SQL Dasar MKU-006 3 Khairul Azmi, M.Kom

RABU 08.00 -10.30 Multimedia MKU-014 3 Tri Yuliati, M.Kom

10.30 - 13.00 Aljabar Linier MKU-004 3 Merina Pratiwi, M.Si

KAMIS 08.00 - 10.30 Kewarganegaraan MKW-004 2 Devit Satria, M.Pd. T

10.30 - 13.00 Riset Operasional MKU-017 3 Ari Sellyana, M.Kom

JUMAT 08.00 - 10.30

SABTU

TOTAL 20

MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN 08.00 - 10.30 Pemrograman Ilmu Data MKK-301 3 Mustazzihim Suhaidi, M.Kom

10.30 - 13.00 Riset Operasional MKU-017 3 Ari Sellyana, M.Kom

SELASA 08.00 - 10.30

10.30 - 13.00 Multimedia MKU-014 3 Tri Yuliati, M.Kom

RABU 08.00 - 10.30

10.30 - 13.00 Kewarganegaraan MKW-004 2 Devit Satria, M.Pd. T

KAMIS 08.00 - 10.30 Dasar Ilmu Data MKK-302 3 Tri Yuliati, M.Kom

10.30 - 13.00 Aljabar Linier MKU-004 3 Merina Pratiwi, M.Si

JUMAT 08.00 - 10.30 SQL Dasar MKU-006 3 Khairul Azmi, M.Kom

SABTU  

TOTAL 20

MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN 16.30 - 18.10

19.00 - 21.30

SELASA 16.30 - 19.00 Riset Operasional MKU-017 3 Ari Sellyana, M.Kom

19.00 - 21.30 Pemrograman Ilmu Data MKK-301 3 Mustazzihim Suhaidi, M.Kom

RABU 16.30 - 19.00 Multimedia MKU-014 3 Tri Yuliati, M.Kom

19.00 - 21.30 SQL Dasar MKU-006 3 Khairul Azmi, M.Kom

KAMIS 16.30 - 19.00 Dasar Ilmu Data MKK-302 3 Tri Yuliati, M.Kom

19.00 - 21.30 Kewarganegaraan MKW-004 2 Devit Satria, M.Pd. T

JUMAT 16.30 - 19.00 Aljabar Linier MKU-004 3 Welly Desriyati, M.Math

SABTU

TOTAL 20
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MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN 08.00 - 10.30

10.30 - 13.00 Sistem Berkas TINF-220 3 Tri Handayani, MT

SELASA 08.30 - 10.00 Aspek Legal TI TINF-410 2 Gellysa Urva, M.Kom

10.30 - 13.00 Metode Numerik + Praktikum TINF-213 & TINF-214 3 Merina Pratiwi, M.Si

RABU 08.00 - 10.30 Pemrograman Berorientasi Objek+ Praktikum TINF-315 & TINF-316 3 Aldhi Albadri, M.Kom

10.30 - 12.10 Kecerdasan Buatan TINF-267 3 Gellysa Urva, M.Kom

KAMIS 08.00 - 09.40 Analisa Perancangan Sistem Informasi TINF-274 3 Desyanti, M.Kom

10.30 - 13.00 Metodologi Penelitian TINF-318 2 Febrina Sari, M.Kom

JUMAT 08.00 - 10.30 Keamanan Komputer TINF-273 3 Devit Satria, M.Pd. T

SABTU  

TOTAL 22

MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN 08.00 - 10.30 Analisa Perancangan Sistem Informasi TINF-274 3 Desyanti, M.Kom

10.30 - 13.00 Metode Numerik + Praktikum TINF-213 & TINF-214 3 Merina Pratiwi, M.Si

SELASA 08.00 - 09.40 Pemrograman Berorientasi Objek+ Praktikum TINF-315 & TINF-316 3 Aldhi Albadri, M.Kom

10.30 - 12.10 Metodologi Penelitian TINF-318 2 Febrina Sari, M.Kom

RABU 08.30 - 10.00 Aspek Legal TI TINF-410 2 Gellysa Urva, M.Kom

10.30 - 12.10 Sistem Berkas TINF-220 3 Tri Handayani, MT

KAMIS 08.00 - 09.40 Kecerdasan Buatan TINF-267 3 Gellysa Urva, M.Kom

10.30 - 13.00 Keamanan Komputer TINF-273 3 Devit Satria, M.Pd. T

JUMAT

SABTU  

TOTAL 22

MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN 16.30 - 18.10 Metode Numerik + Praktikum TINF-213 & TINF-214 3 Merina Pratiwi, M.Si

19.00 - 20.40

SELASA 16.30 - 19.00 Sistem Berkas TINF-220 3 Tri Handayani, MT

19.00 - 20.40 Aspek Legal TI TINF-410 2 Devit Satria, M.Pd. T

RABU 16.30 - 19.00 Analisa Perancangan Sistem Informasi TINF-274 3 Desyanti, M.Kom

19.00 - 21.30 Keamanan Komputer TINF-273 3 Devit Satria, M.Pd. T

KAMIS 16.30 - 19.00 Metodologi Penelitian TINF-318 2 Febrina Sari, M.Kom

19.00 - 21.30 Pemrograman Berorientasi Objek+ Praktikum TINF-315 & TINF-316 3 Aldhi Albadri, M.Kom

JUMAT 16.30 - 19.00 Kecerdasan Buatan TINF-267 3 Gellysa Urva, M.Kom

SABTU  

TOTAL 22

Dumai, 20 Agustus 2024
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Ari Sellyana, M.Kom
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MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN

10.30 - 13.00 Pemograman Lanjutan + Praktikum TINF-262 + TINF-263 3 Aldhi Albadri, M.Kom

SELASA

RABU 08.00 - 10.30 Data Mining TINF-275 3 Desyanti, M.Kom

10.30 - 13.00 Aplikasi Mobile + Praktikum TINF-331 3 Mustazzihim Suhaidi, M.Kom

KAMIS 08.00 - 09.40 Etika Profesi TINF-409 2 Amiroel Oemara Syarief, M.H

10.30 - 13.00 Aplikasi Games + Praktikum TINF-343 3 Mustazzihim Suhaidi, M.Kom

JUMAT

SABTU 08.00 - 09.40 Kerja Praktek TINF-412 2 Pembimbing

10.00 - 12.30 Tugas Akhir TINF-413 6 Pembimbing 1 & 2

TOTAL 22

MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN

SELASA 08.00 - 10.30 Data Mining TINF-275 3 Desyanti, M.Kom

10.30 - 13.00 Pemograman Lanjutan + Praktikum TINF-262 + TINF-263 3 Aldhi Albadri, M.Kom

RABU 08.00 - 09.40 Etika Profesi TINF-409 2 Amiroel Oemara Syarief, M.H

10.30 - 13.00 Aplikasi Mobile + Praktikum TINF-331 3 Mustazzihim Suhaidi, M.Kom

KAMIS 08.00 - 09.40

10.30 - 13.00 Aplikasi Games + Praktikum TINF-343 3 Mustazzihim Suhaidi, M.Kom

JUMAT

SABTU 08.00 - 09.40 Kerja Praktek TINF-412 2 Pembimbing

10.00 - 12.30 Tugas Akhir TINF-413 6 Pembimbing 1 & 2

TOTAL 22

MATA KULIAH KODE SKS LOKAL DOSEN

SENIN 16.30 - 19.00 Etika Profesi TINF-409 2 AMIROEL OEMARA SYARIEF, M.H

19.00 - 21.30 Teknologi Jaringan Nirkabel TINF-343 3 Khairijal, MT

SELASA 16.30 - 19.00 Kriptografi TINF-331 3 Gellysa Urva, M.Kom

19.00 - 21.30 Keamanan Jaringan TINF-346 3 Khairijal, MT

RABU 16.30 - 19.00 Pemograman Lanjutan + Praktikum TINF-262 + TINF-263 3 Aldhi Albadri, M.Kom

19.00 - 21.30 Aplikasi Mobile + Praktikum TINF-331 3 Mustazzihim Suhaidi, M.Kom

KAMIS 16.30 - 19.00 Data Mining TINF-275 3 Desyanti, M.Kom

19.00 - 21.30 Aplikasi Games + Praktikum TINF-343 3 Mustazzihim Suhaidi, M.Kom

JUM'AT 16.30 - 19.00 Pengolahan Citra TINF-346 3 Tri Handayani, MT

SABTU 16.30 - 19.00 Kerja Praktek TINF-412 2 Pembimbing

19.00 - 21.30 Tugas Akhir TINF-413 6 Pembimbing 1 & 2

TOTAL 16
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